
FAX 078-511-3259

F AX ご 注 文 用 紙 ご注文日： 年 月 日

備考 欄

〒652 - 0042  神戸市兵庫区東山町 1-1-21  東山商 店街内

TEL： 078-511-3259

ホームページ： https : //daikoro.jp

E-MAIL： info@ dai k or o. j p

この度はご注文ありがとうございます。下記にご記入のうえご注文ください。ご注文受付後に、お電話にて確認させていただきます。

■ セット商品 

■ 単 品 商 品

ウェブからも簡単に

ご注文いただけます！

商品名品番 価格（税込） ご注文数 商品内容

商品名品番

神戸 湊川

ご注文数価格（税込） 商品名品番 ご注文数価格（税込）

1,500 円

3,000円

3,210 円

1,840 円

東山セット

だいコロ 10個セットDS-1

DS-2

DS-3

DS-4

DK-1

DK-2

DK-3

DK-4

DK-5

DK-6

DK-7

DK-8

DK-9

150 円

150 円

140 円

140 円

140 円

140 円

140 円

140 円

140 円

たまねぎコロッケ

ソフトフライ

ごぼう天

ひら天

やさい天

まる天

ささがき天

れんこん天

しょうが天

DK-10

DK-11

DK-12

DK-13

DK-14

DK-15

DK-16

150 円

150 円

170 円

170 円

170 円

180 円

140 円

きくらげ 天

いか天

えび天

あんぺい（はんぺん）

揚げあんぺい

上ちくわ

並ちくわ

大貴セット

湊 川セット

その他⬇

お中元

内祝・結婚

快気祝

お歳暮

内祝・出産

のし紙 なし あり ( 詳細 指定⬇）

（ ）

商品代金 円

送 料

合 計

円

クール 便 円

円

[ 店 舗 記 入 欄 ]

住 所

お名前
様

TE L

ー

ー ー

〒

※お届け先が 2 箇所以上の場合はお手数ですが
別 紙「 贈 答 用 ご 注 文 用 紙 」を ご 利 用ください

※お客様からのご入金確認後、商品の製造・発送します

■ご自宅以外へお届けの場合

■ご注文者様

住 所

お名前

メールアドレス

お支払い方法 銀行振込でお願いします

【お振込先】   三井住友銀行  板宿支店  普通 3763837　ミネギシジュン

@

様 フリガナ  （ ）

日時指定

TE L ご注文内容の確認ご連絡先（携帯番号など）

ー

ー

な し  ・ あ り

ー

ー ー
ー ーFA X

〒

（ 月 日 時 〜 時）

日時指定 な し  ・ あ り

月 日 時 〜 時

たまねぎコロッケ（10個）、ソフトフライ（2本）、きくらげ天（2 枚）、
やさい天（2 枚）、れんこん天（2 枚）、えび天（2 枚）

たまねぎコロッケ（5個）、ソフトフライ（3本）、きくらげ天（2枚）、いか天（2枚）、
えび天（3枚）、しょうが天（2枚）、れんこん天（2枚）、揚げあんぺい（2枚）

ごぼう天（2本）、ひら天（2枚）、まる天（2本）、きくらげ天（1枚）、
いか天（1枚）、揚げあんぺい（2枚）、上ちくわ （2 本）

1,730円DS-5 だいコロオヤジ おすすめセット
たまねぎコロッケ（5個）、ソフトフライ（2本）、揚げあんぺい（2枚）、
えび天（2 枚）

□ ダイレクトメールを希望しません

メールマガジン（無料）を希望しません□

※ご記入いただきました個人情報

は、商品の発送に使用します。また、

今後弊店からご注文者様へお得な

商品情報をお送りする場合がござ

います。ご不要の場合は下記の□

に をご記入ください

たまねぎコロッケ（10個）

※振込み手数料はお客様にて
　ご負担お願いします



備考 欄

品番 のしご注文数 備 考

FAX 078-511-3259贈答用ご注文 FAX 用紙 ご注文日

月年 日

■電話番号は必ずご記入ください。

（携帯電話もご記入頂ければ助か

ります。）

■のしが必要な商品にはのし番

号をご記入ください。

■通常の注文の場合、午前中に

ご注文いただいた場合は当日発

送・翌日着となります。（午後に

ご注文いただいたときは、翌日

発送・翌々日着となります。）

■当店の定休日（毎週 木・日曜）の

ご注文の場合、その翌日の対応と

なります。

■到着日ご指定の場合はその日程

に合わせて製造・発送します。

品番 のしご注文数 備 考

品番 のしご注文数 備 考

神戸 湊川

ウェブからも簡単に

ご注文いただけます！

■〒652 - 0042

神戸市兵庫区東山町 1-1-21

東山商 店街内

■TEL： 078-511- 3259

■E-MAIL：info@dai koro. jp

■ホームページ： 

https ://daikoro.jp

のし紙 なし あり ( 詳細 指定⬇）

のし紙 なし あり ( 詳細 指定⬇）

のし紙 なし あり ( 詳細 指定⬇）

6. その他⬇

1. お中元

2. 内祝・結婚

3. 快気祝

4. お歳暮

5. 内祝・出産

（ ）

住 所

お名前 様

ー

TE L ー ー

〒

□ メールマガジン（無料）を希望しません□

商品代金 円

送 料

合 計

円

クール 便 円

円

[ 店 舗 記 入 欄 ]

■ご贈答先１

（ ）

住 所

お名前 様

ー

TE L ー ー

〒

■ご贈答先 2

（ ）

住 所

お名前 様

ー

TE L ー ー

〒

■ご贈答先 3

■ご注文者様

住 所

お名前

メールアドレス @

様 フリガナ  （ ）

TE L ご注文内容の確認ご連絡先（携帯番号など）

ー

ー ー

ー ー
ー ーFA X

〒

日時指定 な し  ・ あ り （ 月 日 時 〜 時）

日時指定 な し  ・ あ り （ 月 日 時 〜 時）

日時指定 な し  ・ あ り （ 月 日 時 〜 時）

6. その他⬇

1. お中元

2. 内祝・結婚

3. 快気祝

4. お歳暮

5. 内祝・出産

6. その他⬇

1. お中元

2. 内祝・結婚

3. 快気祝

4. お歳暮

5. 内祝・出産

※ご記入いただきました個人情報

は、商品の発送に使用します。また、

今後弊店からご注文者様へお得な

商品情報をお送りする場合がござ

います。ご不要の場合は下記の□

に をご記入ください

ダイレクトメールを希望しません□□

※お客様からのご入金確認後、商品の製造・発送しますお支払い方法 銀行振込でお願いします

【お振込先】   三井住友銀行  板宿支店  普通 3763837　ミネギシジュン
※振込み手数料はお客様にて
　ご負担お願いします


